ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน (ผงหมึกถ่ายเอกสาร) จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน (ผงหมึกถ่ายเอกสาร) จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เคียวเซร่า ด็อคคิวเม้นท์ โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๒,๙๖๕.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ